
         

                                            
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

10 липня  2024 року          м. Чернігів № 41/VIII- 13 

Про визначення власника
новоствореного майна

Відповідно до статті 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Рамкової угоди про співпрацю від 24 березня 2023 року (зі змінами) 

внесеними Додатковою угодою № 1 від 21 липня 2023 року (далі угода), 

укладеною між Роквул А/С, Фондом відбудови України, Чернігівською 

міською радою та Чернігівською міською військовою адміністрацією 

Чернігівського району Чернігівської області, міська рада вирішила:

1. Визначити власником всіх об’єктів будівництва на земельній ділянці з 

кадастровим номером 7410100000:01:010:0893, площею 1,1500 га, та на 

земельній ділянці з кадастровим номером 7410100000:01:010:0894, площею 

1,6598 га, Чернігівську міську територіальну громаду в особі Чернігівської 

міської ради, які будуть збудовані в рамках угоди.

          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів.

Секретар міської ради                                                         Олександр ЛОМАКО


